

Tasty Event ApS

Slotsherrensvej 107
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2019

Shazam Javid Ibrahim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tasty Event ApS
Slotsherrensvej 107
2720 Vanløse

Telefonnummer: 31212126

CVR-nr: 37237647

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive event

Det regnskabsmæssige resultat

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabskapitalen er tabt, og det forventes, ud fra de lagte budgetter, at denne kan reetableres over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		694.925	422.910
Personaleomkostninger	1	-685.991	-502.090
Resultat af ordinær primær drift		35.934	-79.180
Ordinært resultat før skat		35.934	-79.180
Skat af årets resultat	2	0	
Årets resultat		35.934	-79.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.934	-79.180
I alt		35.934	-79.180

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Deposita		328.800	328.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.800	328.800
Anlægsaktiver i alt		528.800	528.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.480	
Tilgodehavender i alt		98.480	
Likvide beholdninger		158.247	133.866
Omsætningsaktiver i alt		256.727	133.866
Aktiver i alt		785.527	662.666

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-96.202	-132.136
Egenkapital i alt		-46.202	-82.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.500	737.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.229	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		831.729	744.802
Gældsforpligtelser i alt		831.729	744.802
Passiver i alt		785.527	662.666

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	685458	497862
Pensionsbidrag	10572	4228
Andre personaleomkostninger	698	0
Refusioner	-37737	
	<u>658991</u>	<u>502090</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.11.2015	50000
Tilgang kapitaludvidelse	
Selskabskapital ultimo	<u>50000</u>

Ud over ovenstående har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret